
 
DWB.5720.2.2023 

POSTANOWIENIE NR 142/2023 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu dzierżoniowskiego, powiatu kłodzkiego, powiatu ząbkowickiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 325 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Pełniący Funkcję Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 
 

Załącznik nr 88 
m. Piława Górna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego,  

ul. Tadeusza Kościuszki 1, 58-240 Piława Górna: 

 

1. Renata Gałka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piława Górna 

2. Paula Jadwiga Gumiela, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

3. Anna Konieczna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Włóki 

4. Dariusz Kulak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Piława Górna 

5. Mirosława Barbara Masternak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piława Górna 

6. Amelia Weronika Radziejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piława Górna 

7. Anna Helena Świetlik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Piława Górna 

8. Anna Edyta Urzędowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Piława Górna 

9. Grażyna Krystyna Żaba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piława Górna 

 
  



 
 

Załącznik nr 89 
m. Piława Górna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego,  

ul. Tadeusza Kościuszki 1, 58-240 Piława Górna: 

 

1. Magdalena Brożyna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dzierżoniów 

2. Anetta Luiza Burek-Uchman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piława Górna 

3. Marek Michał Gryglewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piława 

Górna 

4. Katarzyna Agnieszka Kędziora, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, 

zam. Piława Górna 

5. Grażyna Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Piława Górna 

6. Magdalena Lotz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Piława Górna 

7. Irena Janina Pusz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piława Górna 

8. Alicja Maria Woroch-Petrella, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Włóki 

9. Marzena Zboińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piława Górna 

 
  



 
 

Załącznik nr 90 
m. Piława Górna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej,  

ul. Bolesława Limanowskiego 3, 58-240 Piława Górna: 

 

1. Patrycja Jadwiga Augustyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzierżoniów 

2. Kinga Bielawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Piława Górna 

3. Maria Giemzik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE OBYWATELSKIE, zam. Piława 

Górna 

4. Dorota Kaczorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piława Górna 

5. Dafne Marta Kozak-Leginowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Piława Górna 

6. Kamila Maria Polakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Piława Górna 

7. Helena Sienkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gilów 

8. Elżbieta Szulc, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piława Górna 

9. Magdalena Ewelina Wiatr, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piława Górna 

 
  


